2023 年５月 24 日

各  位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

（コード番号 7522  東証プライム市場）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  渡邉 美樹

問 合 せ 先 取締役 CFO 渡邉 将也

（TEL 03-5737-2784）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 23 日開催予定の第 37期定時株主総会において付議される「取締役

候補者」を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 現役職名

渡邉 美樹 代表取締役会長 兼 社長 重任

 清水 邦晃 取締役副社長 重任

渡邉 将也 取締役 CF0 重任

（参考）取締役及び執行役員体制（2023 年４月１日現在）

（取締役）

代表取締役会長 兼 社長  渡邉 美樹

取締役副社長  清水 邦晃

取締役 CFO  渡邉 将也

取締役 常勤監査等委員 肥塚 俊成

取締役 監査等委員 中堤 康之

取締役 監査等委員 大石 美奈子

（執行役員）

常務執行役員 宅食事業本部長 肱岡 彰彦

執行役員 焼肉営業本部長

ワタミカミチク株式会社 代表取締役社長
新町 洋忠

執行役員

有限会社ワタミファーム 代表取締役社長
井関 俊幸

執行役員 人材サービス事業部長

ワタミエージェント株式会社 代表取締役社長
大根田 淳

執行役員 から揚げの天才営業本部長 分部 雅

執行役員 ダイレクト事業本部長 黒川 大輔

執行役員 仕入開発本部長 萩野 卓馬

執行役員 店舗開発本部長 村山 淳

執行役員 経営管理本部兼 IT 戦略本部長 清野 貴彦

執行役員 SDGs 推進本部長 百瀬 則子

執行役員 ブランド広報室長 岡田 武

執行役員 TGI・TEX・bbq 営業本部長 鈴木 大介

以上